



Obec Bílence
Bílence 45, 430 01 Bílence, tel. 776 781 681, IČO 00261793,
e-mail: starostka@bilence.cz, www.bilence.cz

Adresát-žadatel:

Mgr. [redacted]
narozeny [redacted]
[redacted]
ID datové schránky: [redacted]

Bílence 14. 10. 2022

Naše č. j.: OÚBil/535//2022-11

Vyřizuje: Mgr. Petra Kubániková, telefon 776 781 681

Opakované poskytnutí informací k žádosti o informace ze dne 27. 07. 2022

Obec Bílence obdržela prostřednictvím datové schránky *3rmbups* dne 27. 07. 2022 v 16:36:20 hod. žádost označenou „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb“ (dále jen „žádost“). V této žádosti požadujete zpřístupnění následujících informací - cituji:

- „1. Text žaloby (návrh na zahájení řízení) ve věci sporu o zaplacení částky 3.000.000,- Kč proti společnosti FISAD s.r.o.
2. Všechna soudní rozhodnutí ve věci - spor s f. FISAD s.r.o. (rozsudek, usnesení nebo platební příkaz).
3. Smlouvu sjednanou na poskytnutí právních služeb ve věci - spor s f. FISAD s.r.o.
4. Faktury vystavené za poskytnuté právní služby ve věci - spor s f. FISAD s.r.o.
5. Uvést částku, která byla uhrazena za náklady řízení.“

Obec Bílence Vaši žádost posoudila a elektronicky do datové schránky Vás dne 02. 08. 2022 vyzvala k doplnění žádosti.

Obec Bílence obdržela prostřednictvím datové schránky *3rmbups* dne 09. 08. 2022 v 10:36:32 hod. doplnění žádosti, ve kterém uvádíte – cituji:

„V návaznosti na vaši výzvu ze dne 2.8.2022 upřesňuji, že v bodě č. 5 žádám o sdělení částky, která byla uhrazena za náklady řízení ve věci sporu o zaplacení částky 3.000.000,- Kč proti společnosti FISAD s.r.o.

Očekávám, že odpověď na body 1 - 4 žádosti bude vyřízena v zákonné lhůtě.“

Obec Bílence Vaši žádost a doplnění žádosti posoudila a elektronicky do datové schránky Vám dne 24. 08. 2022 poskytla informace k bodu č. 5 žádosti o informace a zároveň zaslala rozhodnutí o odmítnutí části žádosti. Proti rozhodnutí o odmítnutí části žádosti jste podal dne 07. 09. 2022 odvolání k bodům č. 1 – 4 a k bodu č. 5 stížnost. Vaše podání bylo podstoupeno nadřízenému orgánu, který ve svém rozhodnutí ze dne 29. 09. 2022 vrátil body 1, 2, a 4 k novému projednání, ke stížnosti v bodě č. 5 žádosti potvrdil postup povinného subjektu a stížnost shledal jako nedůvodnou.

Obec Bílence Vaši žádost opětovně posoudila a elektronicky do datové schránky Vám

poskytuje následující informace:

k bodu 1.

Text žaloby ve věci sporu o zaplacení částky 3.000.000,- Kč je Vám poskytnut v příloze.

k bodu 2.

V příloze Vám poskytujeme rozsudek Okresního soudu v Chomutově.

Navíc je vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, které je Vám zasláno společně s tímto poskytnutím informací prostřednictvím datové schránky.

k bodu 4.

Faktury vystavené za právní služby ve věci spor s firmou FISAD s.r.o. jsou Vám poskytnuty v příloze.

Za Obec Bílence

Mgr., Bc. Petra
Kubániková

Digitálně podepsal Mgr.,
Bc. Petra Kubániková
Datum: 2022.10.14
11:55:19 +02'00'

Mgr. Petra Kubániková, starostka